Протокол №1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка

с. Темкино                                                                                                   10 августа 2018 года
                                                                                                                      15 час. 00 мин.

Присутствовали: О.В. Григорьева – председатель комиссии;
А.Н. Ручкина – заместитель председателя комиссии;
Петров Ю.Е.– секретарь комиссии.
Члены комиссии: Колосова Н.Л., Ширяева Н.Д., Маслик О.В..
Повестка:
1.1. Лот № 2- Прием, рассмотрение заявок и допуск претендентов к участию в аукционе. Комиссией рассмотрены заявки и документы для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка сроком на 20 лет, государственная собственность на который не разграничена, из категории земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 3000 кв. м, с кадастровым номером 67:20:0260101:449, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Темкинский, с/п Батюшковское, д. Бекрино, ул. Хуторская.
Начальный размер арендной платы– 18500 рублей 00 копеек
Шаг аукциона – 555 рублей 00 копеек.

Претенденты на участие в аукционе:
Файзулаева Диана Исламовна,  проживающая по адрес: Смоленская область, Темкинский район, д. Бекрино, ул. Набережная, д. 6, кв. 1,  дата подачи заявки – 13.07.2018 года № 1, задаток  в размере 3700 рублей 00 копеек внесен 16.07.2018 года

Комиссия решила:
1. [bookmark: _GoBack]Признать лот № 2 участником аукциона на  право заключения договора аренды сроком на 20 лет земельного участка.
В связи с допуском к участию в аукционе и признании участником аукциона только одного заявителя, аукцион признается несостоявшимся и в течение десяти дней со дня подписания протокола направить Файзулаевой Диане Исламовне три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка.
2.Направить заявителю уведомление о принятом решении.

Председатель комиссии:                                                              _______________О.В. Григорьева
Заместитель председателя комиссии:                                     _______________А.Н. Ручкина
Секретарь комиссии:				                      ________________   Ю.Е. Петров
Члены комиссии:					                     _________________Н.Л. Колосова
							                    ________________Н.Д. Ширяева
                                                                                      ________________О.В. Маслик